
سپاهان مثل 
همیشه در آکادمی 
خود استعدادهای 
بزرگی را پرورش داده 
و شکوفا کرده. آنها 
اغلب به تیم اصلی 
رسیده و حتی در 
ترکیب ثابت هم قرار 
می گیرند. بجز محمد 
قربانی که در 20 
سالگی در نساجی 
دیده می شود و 
در تور سپاهان 
قرار می گیرد، بقیه 
استعدادها جملگی 
متعلق به آکادمی 
مجهز و مهم باشگاه 
اصفهانی هستند

خمس: نباید از 
جدایی گل محمدی 

چشم پوشی کرد
پاکو خمس سرمربی 
تراکتور درباره بازی تیمش 
مقابل پرسپولیس می گوید: 
»پرسپولیس همواره از مدعیان 
قهرمانی بوده و باید حساب 
ویژه ای روی این تیم باز کرد؛ 
البته نباید از تغییر سرمربی 
این تیم چشم پوشی کرد؛ 
چرا که ایشان در سال های 
اخیر، مربی بسیار مهمی 
برای پرسپولیس بود. این 
دیدار همچنان دشواری ها و 
پیچیدگی های خودش را دارد و 
باید با نهایت آمادگی و تمرکز 
بالا در این بازی ظاهر شویم 
تا بهترین عملکرد را داشته 
باشیم. نهایت سعی و تلاش را 
انجام می دهیم که نیم فصل 
دوم را با پیروزی آغاز کنیم. اگر 
سه امتیاز بازی با پرسپولیس 
را کسب کنیم، فرصت خوبی 
برای حفظ جایگاه تیم در بین 

مدعیان، پیش می آید.«
او وعده یک بازی تماشاگرپسند 
را به هوادارانش می دهد: »در 
صورت تحقق این هدف، 
می توانیم با سرسخت ترین 
رقبا در بهترین سطح رقابت 
کنیم. بازی با پرسپولیس برای 
ما بسیار مهم بوده و هواداران 
به تیم امید  اعتماد دارند و 
سعی می کنیم با نهایت تلاش 
در این دیدار سخت حاضر 
شویم تا با ارائه بازی خوب، 
هواداران به تیم خودشان 

افتخار کنند.«

هفته بیستم لیگ یک

یکه تازی مدعیان
زادگان  هفته بیستم لیگ آ
بل  مقا ن  مدعیا برتری  با 

. شد ز  غا آ ن  ن شا یفا حر
تیم صدرنشین چادرملو در شهر 
بابک با تک گل اتابک زارعی 
در دقیقه 19 به پیروزی رسید. 
یزدی ها با این سه امتیاز با ارزش 
خارج از خانه جایگاه شان را در 
صدر جدول مستحکم تر کردند. 
تیم خیبر هم که سایه به سایه 
چادرملو حرکت می کند در خانه 
تیم مس سونگون را با گل های 
حسن مرادی و امیرحسین 

عسگری شکست داد. 
شاگردان رضا مهاجری حالا 
بیش از پیش به صعود امیدوار 

شده اند. 
اما در روزی که دو تیم اول جدول 
بازی های شان را با پیروزی پشت 
سر گذاشتند، فجرسپاسی با 
قبول تساوی خانگی مقابل 
سایپا فاصله اش را با بالانشین ها 
بیشتر کرد. ابتدا رضا مغانلو 
مهاجم سایپا دروازه میزبان را 
باز کرد و محمدرضا شیرزادی 
هم در دقیقه 75 کار را به تساوی 
کشاند. در آخرین بازی تیم 
استقلال ملاثانی که تا دقیقه 
90 بازی مقابل داماش با نتیجه 
1-1 مساوی بود، با گل وحید 
نامداری در اولین ثانیه های 
وقت های اضافی رشتی ها را با 
شکست بدرقه کرد. این باخت 
خارج از خانه همچنان داماش 
را در منطقه خطر نگاه داشت.

نتایجبازیها:
 فجر سپاسی یک - سایپا یک

خیبر خرم آباد 2- مس سونگون 
صفر

مس شهر بابک صفر- چادرملو 
اردکان یک

استقلال آبی پوش ملاثانی 2- 
داماش گیلان یک

 zمصاحبه و خبر
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 zپیش بازی

عثمان اندونگ:
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 zگزارش

امیر اسدی 
روزنامه نگار

ن  ها سپا  .20 12 ل  سا ن،  صفها ا
استعداد بزرگی به نام سردار آزمون 
را در اختیار دارد. مهاجمی 16 ساله 
که در تمرینات تیم اصلی حضور 
فعالی دارد اما هرگز در ترکیب قرار 
نمی گیرد و همین مسأله او را کمی 
ناراحت کرده. قرارداد آزمون در پایان 
فصل تمام می شود و بحث تمدید با 
او هم در دستور کار قرار نگرفته است. 
نتیجه اش می شود مذاکره آزمون با 
باشگاه روسی روبین کازان و کوچ او 
به فوتبال روسیه. سردار بعدها به 
روستوف، زنیت، بایر لورکوزن و آاس 
رم می رسد و در تیم ملی نیز به رکورد 

51 گل ملی دست می یابد.
اصفهان، سال 2024. سپاهان مثل 
همیشه در آکادمی خود استعدادهای 
بزرگی را پرورش داده و شکوفا کرده. 
آنها اغلب به تیم اصلی رسیده و 
ر  قرا بت هم  ثا ترکیب  در  حتی 
می گیرند. بجز محمد قربانی که در 
20 سالگی در نساجی دیده می شود 
و در تور سپاهان قرار می گیرد، بقیه 
استعدادها جملگی متعلق به آکادمی 
مجهز و مهم باشگاه اصفهانی هستند. 
از آریا یوسفی و کسری طاهری بگیرید 
و به محمدجواد حسین نژاد برسید. 
ن  درخشا یی  دها ستعدا ا همگی 
از کارخانه بازیکن سازی سپاهان 
هستند که می توانند سال های سال 

فوتبال ملی ما را بیمه کنند.
پیش از این بازیکنان نیز در سپاهان 
استعدادهایی را دیدیم که بعد از 
درخشش در لیگ برتر به تیم های 

خارجی منتقل شدند. علی کریمی یکی 
از این نمونه ها است و البته احسان 
حاجی صفی. کریمی از سپاهان و بدون 
بازی برای استقلال یا پرسپولیس به 
کرواسی رفت و پیراهن دیناموزاگرب 
قدرتمند را پوشید. یا احسان نیز 
لمان رفت و برای اف اس وی  به آ
فرانکفورت در بوندس لیگای دو بازی 
کرد. محرم نویدکیا هم حدود دو دهه 
قبل، یک فصل را در بوخوم سپری کرد 
و البته خیلی زود به سپاهان برگشت.

حالا و در راستای روابط حسنه میان 
سپاهان و باشگاه های روسی، قرار 
است چند استعداد مهم در این 
باشگاه به این کشور کوچ کنند. اولی 
کسری طاهری بود که مثل سردار 
آزمون، در 17 سالگی راهی کازان شد 
تا برای روبین بازی کند. طاهری یکی از 
اعضای کلیدی تیم ملی نوجوانان بود 
که در جام جهانی درخشید و توانست 

برزیل قدرتمند را شکست بدهد. 
برای کسری طاهری، باشگاه روسی 
رقمی مناسب را به عنوان رضایتنامه 
پرداخت کرده که می تواند بخشی از 
موارد مالی سپاهان را برطرف کند.

بعد از طاهری، نوبت به محمد قربانی 
رسید. شماره 66 و 22 ساله سپاهان 
که در دو فصل اخیر در خط میانی و 
بعضاً خط دفاع سپاهان درخشیده 
و بازی های کم نقصی را ارائه داده. 
قربانی که به اردوی تیم ملی دعوت 
شد و در آستانه حضور در جام 
ملت های آسیا هم بود، با اورنبورگ 
روسیه به توافق رسید و پیراهن این 
تیم را پوشید. سپاهان برای صدور 
رضایتنامه قربانی، یک میلیون و 200 
هزار یورو از باشگاه روسی دریافت 
کرد. یعنی مبلغی در حدود 70 میلیارد 

تومان.
گفته می شود زنیت- تیم سابق آزمون و 

بهترین باشگاه روسیه- هم علاقه مند 
است تا محمدجواد حسین نژاد را 
رقم  یند  جذب کند. حتی می گو
رضایتنامه او حدود دو میلیون یورو 
است. یعنی 120 میلیارد تومان. اگر 
حسین نژاد هم به زنیت برود و لژیونر 
شود، اتفاق بزرگی در سپاهان رخ 
خواهد داد و این باشگاه درآمد بالایی 
کسب خواهد کرد که می تواند یک 
رؤیا برای سایر تیم های حاضر در 
لیگ برتر باشد. باشگاهداری یعنی 
همین که سپاهان حالا پیش گرفته. 
درآمدزایی از طریق فروش بازیکن. 
یک کار حرفه ای که در تمام تیم های 
فوتبال جهان انجام می شود بجز ایران 
که هزینه ها از جایی دیگر می آید و در 
باشگاه خرج می شود. سپاهان با این 
کادمی تا سال ها می تواند همین  آ
روند را پیش بگیرد. اتفاقی جذاب که 

باید مورد تقدیر قرار بگیرد.

سود چند 100 میلیاردی از فروش بازیکن

 باشگاهداری یعنی این
باشگاه یعنی سپاهان

عرشیا آرین
روزنامه نگار

هفته هفدهم بیست و سومین 
دوره لیگ برتر فوتبال، امروز با 
برگزاری چهار دیدار از این هفته 
آغاز خواهد شد. گل گهر سیرجان 
در این هفته میزبان پیکان خواهد 
بود؛ تیمی که هفته گذشته در 
رویارویی با فولاد توانست در اولین 
هفته نیم فصل دوم به یک برد 
بسیار خوب دست پیدا کند و حالا 

به طور حتم در مصاف با پیکان هم 
ــود.  ــرد خواهد ب ــال تکرار آن ب ــه دنب ب
اما پیکان هفته اول نیم فصل دوم 
را خوب شروع نکرد و در رویارویی 
با نساجی مازندران در خانه خودش 
به تساوی رضایت داد. بازی استقلال 
لومینیوم اراک هم  خوزستان با آ
یکی از بازی های حساس این هفته 
خواهد بود، چرا که استقلالی ها در 
حالی از اراکی ها میزبانی خواهند 
کرد که هفته گذشته را با تساوی 
مقابل شمس آذر به پایان برده اند، 
اما اراکی ها در یک بازی حساس 

توانستند تیم مدعی پرسپولیس را از 
پیش رو بردارند و با برد هفته گذشته 
به مصاف خوزستانی ها بروند. آنها به 
طور حتم در این هفته هم به دنبال 
ــدران  ــود. نساجی مازن ــد ب ــرد خواهن ب
باید به مصاف مس رفسنجان برود. 
مازندرانی ها هفته گذشته در بیرون 
از خانه مقابل پیکان به تساوی 
دست پیدا کردند که نتیجه خوبی 
برای آنها بود و حالا باید از تیمی 
میزبانی کنند که آنها هم هفته 
گذشته را با تساوی مقابل هوادار 
به پایان برده اند. رفسنجانی ها مثل 

هفته گذشته با نیمکت جدید به 
میدان خواهند رفت و تلاش خواهند 
کرد به اولین بردشان دست پیدا 
کنند. بازی گل گهر سیرجان و پیکان 
در ساعت 14:30، استقلال خوزستان 
و آلومینیوم اراک در ساعت 16 و بازی 
ــدران و مس رفسنجان  نساجی مازن
ساعت 16:30 برگزار خواهد شد. 
امروز بازی پرسپولیس و تراکتور 
هم در ساعت 17:15 برگزار می شود. 
ــه  ــده از این هفت ــدار باقی مان سه دی
از رقابت ها در روز پنجشنبه برگزار 

خواهد شد.
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